



COMUNE DI VITTUONE
(Provincia di Milano)

**ALLEGATO AL RENDICONTO
DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2013
(Allegato nr. 02)**

CONTO ECONOMICO 2013 (art. 229 T.U. 267/2000)

IL DIRETTORE
SETTORE FINANZIARIO
(Dott.ssa Sara Bazarotti)



Conto Economico

Esercizio 2013

	PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIVI
D) Proventi ed oneri finanziari			
20) Interessi attivi	6.559,78		
21a) Interessi passivi su mutui e prestiti	195.869,56		
21b) Interessi passivi su obbligazioni	0,00		
21c) Interessi passivi su anticipazioni	0,00		
21d) Interessi passivi per altre cause	121,40		
Totale (D) (20-21)		-189.431,18	-189.431,18
E) Proventi ed oneri straordinari			
Proventi			
22) Proventi da insussistenze del passivo	117.198,69		
23) Proventi da sopravvenienze attive	0,00		
24) Proventi da plusvalenze patrimoniali	14.515.455,23		
Totale Proventi (e.1)(22+23+24)	14.632.653,92		
Oneri			
25) Oneri da insussistenze dell'attivo	186.176,38		
26) Oneri da minusvalenze patrimoniali	5.225,97		
27) Oneri da accantonamento per svalutazione crediti	0,00		
28) Oneri straordinari	23.779,55		
Totale Oneri (e.2)(25+26+27+28)	215.181,90		
Totale(E) (e.1-e.2)		14.417.472,02	
Risultato Economico Dell'Esercizio(A-B+/-C+/-D+/-E)			13.574.329,08

VITTUONE ,li 20/03/2014

Il segretario

Il responsabile del
servizio finanziario

Il legale rappresentante
dell'ente





Conto Economico

Esercizio 2013

	PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIVI
A) <u>Proventi della Gestione</u>			
1) Proventi Tributarî	2.995.530,22		
2) Proventi da trasferimenti	528.032,33		
3) Proventi da servizi pubblici	886.983,39		
4) Proventi da gestione patrimoniale	279.325,99		
5) Proventi diversi	292.587,63		
6) Proventi da concessioni da edificare	0,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione etc.	0,00		
Totale proventi della gestione (A)		4.982.459,56	
B) <u>Costi della Gestione</u>			
9) Personale	1.324.795,29		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	74.760,44		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo	0,00		
12) Prestazione di servizi	2.774.641,85		
13) Godimento beni di terzi	18.879,57		
14) Trasferimenti	235.829,65		
15) Imposte e tasse	98.309,13		
16) Quote di ammortamento esercizio	1.153.525,58		
Totale costi di gestione (B)		5.680.741,51	
Risultato della Gestione (A-B)		-698.281,95	
C) <u>Proventi e oneri da aziende speciali partecipate</u>			
17) Utili	44.570,19		
18) Interessi su capitale in dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17+18-19)		44.570,19	
Risultato della gestione operativa(A-B+/-C)			-653.711,76